• c .

.% .. ,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00020.20240807/0001-24

Aos trinta dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e
constatação da regularidade de todos os atos procedímentais envolvidos, JAMIL ALMEIDA
PINTO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria de Seguranca Publica,
HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n11  SSP-DL003/2024, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei flQ  14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3Q, que exige a transparência por
meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as
diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e
adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme
as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.403.746/000-00 - \ PESQUISA t)ISE\\OL.IMI , 1 O CNDILIS1RIA E
F 11(110 l.Tt)A

SERVIÇO DE TROCA DE
LENTE DE ACRILJCO

SERVIÇO DE TROCA DE
CABO PP

SERVIRÇO DE TROCA
DE FONTE DE
ALIMENTAÇÃO DE 12V
DE 30A
SERVIÇO DE TROCA DE
CONTROLADOR
DIGITAL EM PLACA DE
06 FACES

SERVIÇO DE TROCA DE
LÂMPADA DE LED

SERVIÇO DE REVISÃO E
6 CONSERTO DE

SEMÁFOROS
SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO
SEMAFÓRICA

7 (INCLUINDO
DESLOCAMENTO
TÉCNICO, IMPOSTOS E
TAXAS)

8 SERVIÇO DE
INSTALAÇÃO DE
FIAÇÃO TESTE E
HOMOLOGAÇÃO Do
SISTEMA SEMAFÓRICO;
SERVIÇO; SERVIÇO
PRESTADO DE

\'hsrca Qtd. • Ret. \• 1. liii

PRÓPRIA 12.0 SRV 233.33 230,00 2.760,00

COBREMAX 4.0 SRV 384.86 380.00 1.520.00

COLMEIA 4.0 SRV 740,00 735.00 2.940.00

PRÓPRIA 2.0 SRV 2.416.67 2.410,00 4.82000

PRÕPRIA 14.0 SRV 460.00 450.00 6.300,00

PRÓPRIA 4.0 SRV 1.534.75 1.530,00 6.120.00

PRÓPRIA 7.0 SRV 1.707,50 1.705,00 11.935.00

PRÓPRIA 7.0 SRV 1.833,33 1.830.00 12.810.00

1

2

3

4

5

,-

.

1 51  i'.. .j 1,

,•.'

l—•

INSTALAÇÃO DE
FIAÇÃO, TESTE E
HOMOLOGAÇÃO DO
SISTEMAS
SEMAFÓRICO COM
FORNECIMENTOS DOS
MEIOS MATERIAIS E
MÃO DE OBRA

...R$ 49.205,00

Homologado para PROVIA PESQUISA DESENVOLVLM1NTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA inscrita no

CNPJ/MF N° 27.403.746/0001-00, pelo melhor valor de R$ 49.205,00 (quarenta e nove mil, duzentos e cinco

reais), em 30/08/2024.

ilzi

JAMIL A..MEIDA PINTO

ORDENADOi(A) DE DESPESAS

(1